
ЄМІЛЬЧИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА

ПРОТОКОЛ №37

Засідання постійної комісії селищної ради з гуманітарних питань, регламенту,
законності, депутатської діяльності та етики.

20.01.2025 року                                                смт Ємільчине, приміщення  селищної ради

О 12:00 годині

Присутні члени комісії : ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О.,  ФОМІШИНА Г.М.,  ЛІСОВА О.В.,
ЦМОКАЛЮК А.Ю., ЖЕКА С.Л..

Головуючий: ВЕРЕЩИНСЬКА Лідія  Олексіївна - голова постійної комісії з гуманітарних
питань, регламенту, законності, депутатської діяльності та етики.

На засіданні комісії присутні:

ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова, ОСТАПЧУК  Інна Петрівна –
секретар ради, ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови, РОМАНЧУК
Валентина Олександрівна -головний спеціаліст апарату, ЄВТУХ Володимир Петрович –
заступник селищного голови, БАНОВИЦЬКА Наталія Іванівна - директор Комунального
некомерційного підприємства «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради,
ФІЛОНЕНКО Федір Михайлович – депутат Ємільчинської селищної ради.

ПОРЯДОК ДЕННИЙ

1 Про затвердження змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради Житомирської області шляхом
затвердження його у новій редакції.
ДОПОВІДАЧ:БАНОВИЦЬКА Наталія Іванівна - директор Комунального
некомерційного підприємства «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради.

2 Про виконання плану роботи ради за ІІ півріччя 2024 року та план роботи селищної
ради на І півріччя 2025 року.
ДОПОВІДАЧ:ОСТАПЧУК Інна Петрівна – секретар селищної ради.

3 Про впорядкування переліку вулиць та провулків деяких населених пунктів громади.
ДОПОВІДАЧ:ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови.

4 Про впорядкування назв деяких вулиць та провулків населених пунктів громади.
ДОПОВІДАЧ: ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови.

5 Про Комплексну  програму    «Охорона   здоров’я населення Ємільчинської  селищної
територіальної громади» на 2024-2028 роки.
ДОПОВІДАЧ: ЄВТУХ Володимир Петрович – заступник селищного голови.

6 Про встановлення меморіальної дошки.
ДОПОВІДАЧ: ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.



7 Про нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою»
ДОПОВІДАЧ: ОНИЩУК Ольга Василівна – заступник селищного голови.

8 Про депутатське звернення  до депутатів Житомирської обласної ради щодо надання
у  користування  мисливських  угідь  Ємільчинській  районній організації  УТМР
ДОПОВІДАЧ:ФІЛОНЕНКО Федір Михайлович – депутат Ємільчинської селищної
ради.

9 Про депутатське звернення  до Президента України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО
щодо недопущення утиску інтересів місцевого самоврядування та права комунальної
власності
ДОПОВІДАЧ: ВОЛОЩУК Сергій Володимирович – селищний голова.

Порядок денний затверджено одноголосно.

ХІД ЗАСІДАННЯ КОМІСІЇ:

1 СЛУХАЛИ: БАНОВИЦЬКУ Наталію Іванівну - директора Комунального
некомерційного підприємства «Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради,
про затвердження змін до Статуту Комунального некомерційного підприємства
«Ємільчинська лікарня» Ємільчинської селищної ради  Житомирської області шляхом
затвердження його у новій редакції.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про затвердження змін до
Статуту Комунального некомерційного підприємства «Ємільчинська лікарня»
Ємільчинської селищної ради  Житомирської області шляхом затвердження його у
новій редакції.

ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;
ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

2 СЛУХАЛИ: ОСТАПЧУК Інну Петрівну – секретаря селищної ради, про виконання
плану роботи ради за ІІ півріччя 2024 року та план роботи селищної ради на І
півріччя 2025 року.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про виконання плану
роботи ради за ІІ півріччя 2024 року та план роботи селищної ради на І півріччя 2025
року.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

3 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про
впорядкування переліку вулиць та провулків деяких населених пунктів громади.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про впорядкування
переліку вулиць та провулків деяких населених пунктів громади.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;



ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

4 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про
впорядкування назв деяких вулиць та провулків населених пунктів громади.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про впорядкування назв
деяких вулиць та провулків населених пунктів громади.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

5 СЛУХАЛИ: ЄВТУХА Володимира Петровича – заступника селищного голови, про
Комплексну  програму    «Охорона   здоров’я населення Ємільчинської  селищної
територіальної громади» на 2024-2028 роки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про Комплексну
програму    «Охорона   здоров’я населення Ємільчинської  селищної територіальної
громади» на 2024-2028 роки.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

6 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про
встановлення меморіальної дошки.
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про встановлення
меморіальної дошки.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

7 СЛУХАЛИ: ОНИЩУК Ольгу Василівну – заступника селищного голови, про
нагородження Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед
Ємільчинською громадою».
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про нагородження
Відзнакою Ємільчинської селищної ради «За заслуги перед Ємільчинською
громадою».
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

8 СЛУХАЛИ: ФІЛОНЕНКА Федора Михайловича – депутата Ємільчинської селищної
ради, про депутатське звернення  до депутатів Житомирської обласної ради щодо
надання у  користування  мисливських  угідь  Ємільчинській  районній організації
УТМР.
ВИСТУПИЛИ: ВОЛОЩУК С.В., ЖЕКА С.Л. щодо внесення поправок у дане питання.
ВИРІШИЛИ: З внесенням даних поправок рекомендувати сесії селищної ради
затвердити депутатське звернення  до депутатів Житомирської обласної ради щодо



надання у  користування  мисливських  угідь  Ємільчинській  районній організації
УТМР.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

9 СЛУХАЛИ: ВОЛОЩУКА Сергія Володимировича – селищного голову, про
депутатське звернення  до Президента України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО щодо
недопущення утиску інтересів місцевого самоврядування та права комунальної
власності.
ВИСТУПИЛИ: ЖЕКА С.Л., БРАНОВИЦЬКА Н.І..
ВИРІШИЛИ: Рекомендувати сесії селищної ради затвердити про депутатське
звернення  до Президента України Володимира ЗЕЛЕНСЬКОГО щодо недопущення
утиску інтересів місцевого самоврядування та права комунальної власності.
ГОЛОСУВАЛИ: ВЕРЕЩИНСЬКА Л.О. – за;

ФОМІШИНА Г.М. – за;
ЛІСОВА О.В. – за;
ЦМОКАЛЮК А.Ю. – за;
ЖЕКА С.Л. – за.

Голова постійної комісії                                                                       Лідія ВЕРЕЩИНСЬКА

Секретар постійної комісії                                                                   Олена ЛІСОВА


